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DELlBERAZlONE N. ”(» del

Oggetto Aggiornamento graduatoria dei candidati alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in 055.

Proposta N° 29 del 20.12.2019

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.S. FORMAZIONE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile
(artt. 5 — , 241/90)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo "” Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziarioe Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locaiì della sede legale dell‘Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 0404.2019

Dott. Nicolò Romano,
con l‘assistenza del Segretario, dott. na adotîatola seguente deliberazione



Il Responsabile della U.O.S. FORMAZIONE

Premesso che con verbale di Deliberazione del Commissario Straordinario n. 187 del 09/12/2018 è stata
approvata la graduatoria e ammissione dei candidati alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in
Operatore Socio sanitario;

Considerato che con nota 1233 del 22/11/2019 è stata richiesta dall'U0 Formazione una verifica dei
pensionamenti del personale indicato nella graduatoria;

Rilevate le indicazioni trasmesse con nota 4141 del 06.12.2019 dal Dirigente Responsabile del Settore
Risorse Umane;

Considerato che risulta opportuno accogliere l’istanza della Sig.ra Strazzeri Santa, rilevato che a seguitodella riesamina della documentazione si è proceduto alla rettifica della graduatoria, correggendo la data
di assunzione 17.09.91 anziche’—10.07.1995;

Preso atto, che risulta altresì necessario, procedere alla rettifica del punteggio attribuito alla sig.ra Cigna
Iolanda, alla luce di quanto emerso dalla nota n. 03 del 14.01.2019 da parte del responsabile della
Struttura Tecnica permanente, in riscontro alla nota n.775 del 17.12.2018 formulata dall’ufficio della UQS
Formazione ;

Constatato inoltre che con nota prot. 20306 del 22.11.2018 la Sig.ra Sgroi Serafina ha formulato richiesta di
accesso agli atti, ma la stessa, non è stata perfezionata, secondo le specifiche indicate a seguito della nota
n.768 del 14.12.2018 predisposta dall'U0 Formazione;

Che dalla rielaborazione dei dati si è giunti alla formulazione della seguente graduatoria degli ammessi:

PunteggioCognome Nome Data Nascita Anzianità Reparto Valuta:.ne complessivo]
SAPUPPO ARMANDO 25/07/1956 15,00 5,00 4,50 24,502

AULINO MARIA FRANCESCA 21/03/1953 14,79 5,00 4,50 24,29
3

NICOLOSI PIETRO 18/02/1960 12,05 5,00 4,50 21,554
REINA MARIA 16/03/1956 11,69 5,00 4,50 21,19

5

REINA AGATA 22/03/1955 10,74 5,00 4,50 20,246

MOLINO MARIAGRAZIA 03/07/1954 10,74 5,00 4,50 20,24
7

SCUDERI GAETANO 16/06/1954 10,74 5,00 4,50 20,248
TOMASELLI AGATA 09/10/1955 10,65 5,00 4,50 20,159
BORRELLI GIOVANNI 02/01/1958 10,29 5,00 4,50 19,7910
GIBILISCO RICCARDO SALVATORE 02/12/1959 10,28 5,00 4,50 19,7811
CORRENTI GIOVANNI 02/01/1955 10,28 5,00 4,50 19,78



12
FISCETI'A CARMELO 27/01/1962 10,20 5,00 4,50 19,7013
PENNISI CONCETTO 26/09/1958 9,86 5,00 4,50 19,3614
LONGO GIUSEPPE PIETRO 20/01/1963 9,78 5,00 4,50 19,2815
MAGNATO ANNA MARIA 18/04/1958 9,78 5,00 4,50 19,2816
CELSO FRANCESCO 19/01/1957 9,78 5,00 4,50 19,2817
RAIMONDO LEONARDO 14/09/1954 9,75 5,00 4,50 19,2518
D'ALESSANDRO CONO 26/02/1962 9,65 5,00 4,50 19,1519

ZAPPALA‘ RICCARDO 14/11/1960 9,65 5,00 4,50 19,1520
BUDA BARBARA 29/06/1955 9,65 5,00 4,50 19,1521
GAUDIOSO MARIACARMELA 19/10/1953 9,65 5,00 4,50 19,1522
STRAZZERI SANTA 23/09/1958 9,64 5,00 4,50 19,142 3

RUSSO CONCETTA 28/12/1964 9,64 5,00 4,50 19,14"42
SPIZZICA FILIPPA 19/07/1963 9,53 5,00 4,50 19,0325
COSTAZZA ANTONINO 19/03/1962 9,41 5,00 4,50 18,9126
BUCCHERI ANTONINO 02/06/1959 9,18 5,00 4,50 18,6827
ARDITA ANTONELLA 19/12/1963 9,54 4,50 4,50 18,5428
DI MAURO CARMELO 10/06/1960 9,31 5,00 3,95 18,2629
CASSIA GIOVANNI 08/05/1964 8,09 5,00 4,50 17,5930
FORCISI ANGELA 16/05/1958 7,74 5,00 4,50 17,2431
RAPISARDA GIOVANNA 27/12/1956 7,54 5,00 4,50 17,0332
NOBILE GESUALDO 26/06/1963 8,02 5,00 3,90 16,92

33
MANNELLI ANGELO 03/01/1960 11,45 0,00 4,50 15,95

34
VISCUSO ANGELO 14/04/1962 6,30 5,00 4,50 15,8035
SPAMPINATO CONSOLATO 21/07/1961 6,30 5,00 4,50 15,8036
BOTTARO CARMELA 06/07/1954 6,30 5,00 4,50 15,80

37
ZUPPARDO ROSALBA 21/12/1964 6,29 5,00 4,50 15,79*

38

LA ROSA AGOSTINO 09/01/1953 6,30 5,00 4,47 15,77
39

COCIMANO TERESINA 07/05/1968 6,30 5,00 4,40 15,70
40

REINA ANTONINOMAURO 15/01/1965 6,30 5,00 4,10 15,40



41
SCAGLIONE MATILDE 11/11/1956 6,26 5,00 3,90 15,1642 FRASCHILLA SEBASTIANA 15/02/1959 9,55 0,50 4,50 14,65

43 ORTOBELLO GRAZIELLA 23/10/1958 9,78 0,00 4,50 14,28

44 coco ANNA FILIPPA 18/12/1967 4,69 5,00 4,50 14,19

45 CAUDULLO GIOVANNI 28/09/1962 4,69 5,00 4,50 14,19

46 DI BARTOLO ROSA 28/12/1960 4,69 5,00 4,50 14,19

47 COSTANZO SERGIO 24/12/1961 7,63 2,00 4,50 14,13

48 LAROSA GIGLIOLA 28/06/1965 4,61 5,00 4,50 14,11

49 SGROI SERAFINA 02/06/1964 4,61 5,00 4,50 14,11

50 SCIACCA MARISA 05/02/61 4,61 5,00 4,50 14,11

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per i motivi esposti in premessa che si intendono integralmente ripetuti e trascritti:

Aggiornare la graduatoria della selezione per i corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario,
destinati a n. 25 partecipanti per ciascun corso per un totale di 50 unità, appartenenti al profilo socio
sanitario specializzato, ammettendo i seguenti dipendenti alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in
operatore socio sanitario:

PunteggioCognome Nome Data Nascita Anzianità Reparto Valutaz.ne complessivo
1

SAPUPPO ARMANDO 25/07/1956 15,00 5,00 4,50 24,50
2

AULINO MARIA FRANCESCA 21/03/1953 14,79 5,00 4,50 24,29
3

NICOLOSI PIETRO 18/02/1960 12,05 5,00 4,50 21,554
REINA MARIA 16/03/1956 11,69 5,00 4,50 21,19

5
REINA AGATA 22/03/1955 10,74 5,00 4,50 20,24

6
MOLINO MARIAGRAZIA 03/07/1954 10,74 5,00 4,50 20,24

7
SCUDERI GAETANO 16/06/1954 10,74 5,00 4,50 20,24

8
TOMASELLI AGATA 09/10/1955 10,65 5,00 4,50 20,15

9
BORRELLI GIOVANNI 02/01/1958 10,29 5,00 4,50 19,79

10
GIBILISCO RICCARDOSALVATORE 02/12/1959 10,28 5,00 4,50 19,78
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CORRENTI GIOVANNI 02/01/1955 10,28 5,00 4,50 19,7812
FISCETTA CARMELO 27/01/1962 10,20 5,00 4,50 19,7013
PENNISI CONCETTO 26/09/1958 9,86 5,00 4,50 19,3614
LONGO GIUSEPPEPIETRO 20/01/1963 9,78 5,00 4,50 19,2815
MAGNATO ANNAMARIA 18/04/1958 9,78 5,00 4,50 19,2816
CELSO FRANCESCO 19/01/1957 9,78 5,00 4,50 19,2817
RAIMONDO LEONARDO 14/09/1954 9,75 5,00 4,50 19,2518
D'ALESSANDRO CONO 26/02/1962 9,65 5,00 4,50 19,1519
ZAPPALA‘ RICCARDO 14/11/1960 9,65 5,00 4,50 19,152o
BUDA BARBARA 29/06/1955 9,65 5,00 4,50 19,1521
GAUDIOSO MARIACARMELA 19/10/1953 9,65 5,00 4,50 19,1522
STRAZZERI SANTA 23/09/1958 9,64 5,00 4,50 19,1423
RUSSO CONCETTA 28/12/1964 9,64 5,00 4,50 19,14*24
SPIZZICA FILIPPA 19/07/1963 9,53 5,00 4,50 19,0325
COSTAZZA ANTONINO 19/03/1962 9,41 5,00 4,50 18,9126
BUCCHERI ANTONINO 02/06/1959 9,18 5,00 4,50 18,6827
ARDITA ANTONELLA 19/12/1963 9,54 4,50 4,50 18,5428
DIMAURO CARMELO 10/06/1960 9,31 5,00 3,95 18,2629
CASSIA GIOVANNI 08/05/1964 8,09 5,00 4,50 17,5930
FORCISI ANGELA 16/05/1958 7,74 5,00 4,50 17,2431
RAPISARDA GIOVANNA 27/12/1956 7,54 5,00 4,50 17,0332
NOBILE GESUALDO 26/06/1963 8,02 5,00 3,90 16,9233
MANNELLI ANGELO 03/01/1960 11,45 0,00 4,50 15,9534
VISCUSO ANGELO 14/04/1962 6,30 5,00 4,50 15,8035
SPAMPINATO CONSOLATO 21/07/1961 6,30 5,00 4,50 15,8036
BOTTARO CARMELA 06/07/1954 6,30 5,00 4,50 15,8037
ZUPPARDO ROSALBA 21/12/1964 6,29 5,00 4,50 15,79”38

LAROSA AGOSTINO 09/01/1953 6,30 5,00 4,47 15,7739
COCIMANO TERESINA 07/05/1968 6,30 5,00 4,40 15,70
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REINA ANTONINOMAURO 15/01/1965 6,30 5,00 4,10 15,4041
SCAGLIONE MATILDE 11/11/1956 6,26 5,00 3,90 15,1642 FRASCHILLA SEBASTIANA 15/02/1959 9,65 0,50 4,50 14,65

43 ORTOBELLO GRAZIELLA 23/10/1958 9,78 0,00 4,50 14,28
44 COCO ANNA FILIPPA 18/12/1967 4,69 5,00 4,50 14,19
45 CAUDULLO GIOVANNI 28/09/1952 4,69 5,00 4,50 14,19
46 DI BARTOLO ROSA 28/12/1960 4,69 5,00 4,50 14,19
47 COSTANZO SERGIO 24/12/1961 7,63 2,00 4,50 14,13
48 LAROSA GIGLIOLA 28/05/1965 4,61 5,00 4,50 14,11
49 SGROI SERAFINA 02/06/1964 4,61 5,00 4,50 14,11

50 SCIACCA MARISA 05/02/61 4,61 5,00 4,50 14,11

Disporre l'utilizzo della graduatoria allegata al presente atto quale parte integrante dello stesso, mediantescorrimento della stessa, al fine di sopperire ad eventuali ulteriori posti che dovessero risultare liberi, incaso di rinuncia degli aventi diritto o in sostituzione di successivi pensionamenti .

il Responsabile della U.O.S. Formazione

Dott.ssa Giuseppa Russo

Mir

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante esostanziale del presente provvedimento;

Preso atto dell’attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressadal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto,

Per tutto quanto esposto in premessa, qui inteso ripetuto e trascritto :



Aggiornare la graduatoria della selezione per icorsi di riqualificazione in operatore socio sanitario, destinati
a n. 25 partecipanti per ciascun corso per un totale di 50 unità, appartenenti al profilo socio sanitario
specializzato, ammettendo i seguenti dipendenti alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in operatoresocio sanitario:

PunteggioCognome Nome Data Nascita Anzianità Reparto Valutaz.ne complessivo1

SAPUPPO ARMANDO 25/07/1956 15,00 5,00 4,50 24,502
AULINO MARIA FRANCESCA 21/03/1953 14,79 5,00 4,50 24,293

NICOLOSI PIETRO 18/02/1960 12,05 5,00 4,50 21,554
REINA MARIA 16/03/1956 11,69 5,00 4,50 21,195

REINA AGATA 22/03/1955 10,74 5,00 4,50 20,246

MOLINO MARIAGRAZIA 03/07/1954 10,74 5,00 4,50 20,247

SCUDERI GAETANO 16/06/1954 10,74 5,00 4,50 20,248
TOMASELLI AGATA 09/10/1955 10,65 5,00 4,50 20,159
BORRELLI GIOVANNI 02/01/1958 10,29 5,00 4,50 19,7910
GIBILISCO RICCARDOSALVATORE 02/12/1959 10,28 5,00 4,50 19,78“
CORRENTI GIOVANNI 02/01/1955 10,28 5,00 4,50 19,78

12
FISCE'ITA CARMELO 27/01/1962 10,20 5,00 4,50 19,70

13
PENNISI CONCETTO 26/09/1958 9,86 5,00 4,50 19,36

14
LONGO GIUSEPPE PIETRO 20/01/1963 9,78 5,00 4,50 19,28

15
MAGNATO ANNAMARIA 18/04/1958 9,78 5,00 4,50 19,28

16
CELSO FRANCESCO 19/01/1957 9,78 5,00 4,50 19,28

17
RAIMONDO LEONARDO 14/09/1954 9,75 5,00 4,50 19,25

18
D‘ALESSANDRO CONO 26/02/1962 9,65 5,00 4,50 19,15

19
ZAPPALA‘ RICCARDO 14/11/1960 9,65 5,00 4,50 19,15

20
BUDA BARBARA 29/06/1955 9,65 5,00 4,50 19,15

21
GAUDIOSO MARIACARMELA 19/10/1953 9,65 5,00 4,50 19,15

22
STRAZZERI SANTA 23/09/1958 9,64 5,00 4,50 19,14

23
RUSSO CONCETTA 28/12/1964 9,64 5,00 4,50 19,14*

24
SPIZZICA FILIPPA 19/07/1963 9,53 5,00 4,50 19,03

25
COSTAZZA ANTONINO 19/03/1962 9,41 5,00 4,50 18,91

26
BUCCHERI ANTONINO 02/06/1959 9,18 5,00 4,50 18,68



27
ARDITA ANTONELLA 19/12/1963 9,54 4,50 4,50 18,54

28
DI MAURO CARMELO 10/06/1960 9,31 5,00 3,95 18,26

29
CASSIA GIOVANNI 08/05/1964 8,09 5,00 4,50 17,59

03
FORCISI ANGELA 16/05/1958 7,74 5,00 4,50 17,24

31
RAPISARDA GIOVAN NA 27/12/1956 7,54 5,00 4,50 17,03

32
NOBILE GESUALDO 26/06/1963 8,02 5,00 3,90 16,92

33
MANNELLI ANGELO 03/01/1960 11,45 0,00 4,50 15,95

34
VISCUSO ANGELO 14/04/1962 6,30 5,00 4,50 15,80

35
SPAMPINATO CONSOLATO 21/07/1961 6,30 5,00 4,50 15,80

36
BOTTARO CARMELA 06/07/1954 6,30 5,00 4,50 15,80

37
ZUPPARDO ROSALBA 21/12/1964 6,29 5,00 4,50 15,79 “

38

LA ROSA AGOSTINO 09/01/1953 6,30 5,00 4,47 15,77
39

COCIMANO TERESINA 07/05/1968 6,30 5,00 4,40 15,70
40

REINA ANTONINOMAURO 15/01/1965 6,30 5,00 4,10 15,40
41

SCAGLIONE MATILDE 11/11/1956 6,26 5,00 3,90 15,16
42 FRASCHILLA SEBASTIANA 15/02/1959 9,65 0,50 4,50 14,65

43 ORTOBELLO GRAZIELLA 23/10/1958 9,78 0,00 4,50 14,28

44 COCO ANNA FILIPPA 18/12/1967 4,69 5,00 4,50 14,19

45 CAUDULLO GIOVANNI 28/09/1962 4,69 5,00 4,50 14,19

46 DI BARTOLO ROSA 28/12/1960 4,69 5,00 4,50 14,19

47 COSTANZO SERGIO 24/12/1961 7,63 2,00 4,50 14,13

48 LAROSA GIGLIOLA 28/06/1965 4,61 5,00 4,50 14,11

49 SGROI SERAFI NA 02/06/1964 4,61 5,00 4,50 14,11

50 SCIACCA MARISA 05/02/61 4,61 5,00 4,50 14,11



Disporre l’utilizzo della graduatoria allegata al presente atto quale parte integrante dello stesso, mediante
scorrimento della stessa, al fine di sopperire ad eventuali ulteriori posti che dovessero risultare liberi, in
caso di rinuncia degli aventi diritto o in sostituzione di successivi pensionamenti.

Il Direttore Ammin' tratîvo
(Dott. Giovanni A

Il Segretario
!( Dott. Francesco Giovanni Marangia!

Dott. Nico ornano

Allegati: /l ‘…Graduatoria OSS aggiornata



feti;
per i successivi 35 giorni[

L’addeti‘a alla pubblicazione
_…___4_z___…____z______z___z

’Si aitesfia che la presente deliberazione è sirata pubblicata all’Albe della Azienda da?
l

I

al
5 ai sensi dell’afi. 65 LR. rg. 25193 3555 come sosiiiuiifs dallari. 53 LR n. 363193

econtro la stessa non è sìaî'a prodotta opposizione

Catania,
il Direttore Amministrativo

;

…le

\

! inviata all’AssessoratoRegionale alla Sanità il pmi. n.
l

[

!

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

[

La presente deliberazione è esecutiva:
!] immediatamente
[| perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Saniîà:
A) Nota approvazione prot n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

il Funzionario Responsabile
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